GALION

PUB HOTEL - RESTAURANT

Propositions du moment du 30 juin au 6 Juillet

Servi toute la semaine

Suggestions de la semaine

Tagliatelle Emiliane
Creme, sauce tomate, jambon cru, épinard

Saltimbocca (Poulet) «w alla Romana

Servi avec frites et sauce a la sauge

Filets de Perches «snavec frites et sauce tartare

Suggestion du mois

Roastbeef de boeufcn, servi avec frites et sauce tartare

CoOté Pizza

Pizza Nuvola

Base Margherita, jambon, courgettes grillées et mascarpone

Coté Burger

Fish Burger

Filet de cabillaud en tempura maison, sauce tartare

Coté Pates

Carbonara a l’italienne

Lard, ceuf et Parmesan

Rigatoni alla Norma
Sauce tomate au basilic, aubergine frit et ricotta salée

« Manger et boire, c’est célébrer la vie »

Sur place ou a emporter

info@galion.ch, TVA 8.1% INCLUSE - 021.703.17.17 Retrouvez-nous sur

carte
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HOTEL RESTAURANT-BAR

CLASSIC 18.-

VIANDE DE BEUF HACHEE, SAUCE TOMATE, SALADE, OIGNONS FRITS, TOMATE FRAICHE

CHICKEN 19.50

FILET DE POULET A LA PLANCHA, SAUCE COCKTAIL, SALADE, OIGNONS FRITS,
TOMATE FRAICHE

VEGGIE 18.50

LEGUMES GRILLES DE SAISON GRATINES AU FOUR A LA MOZZARELLA, SAUCE BASILIC,
SALADE ET TOMATE FRAICHE

MEXICAN BEEF 19.50

VIANDE DE BEEUF HACHEE, SAUCE PIQUANTE, GUACAMOLE, SALADE, OIGNONS FRITS,
TOMATE FRAICHE.

MEXICAN CHICKEN 19.50

FILETS DE POULET PANES CROUSTILLANTS SAUCE PIQUANTE, GUACAMOLE, SALADE,
OIGNONS FRITS, TOMATE FRAICHE

AMERICAN 19.50
VIANDE DE BEUF HABHEE, SAUCE BBQ, SALADE, OIGNONS FRITS, TOMATE FHAiCHE,

LARD GRILLE

Galion 29.-

DOUBLE VIANDE DE BCEUF HACHE, KETCHUP, SALADE, OIGNONS FRITS, TOMATE
FRAICHE, (EUF AU PLAT, LARD GRILLE ET FROMAGE.

Suppléments

FRITES 5.50.-, STEAK7.-, LARD 1.5.-, FROMAGE 1.-, (EUF 1.50

Pain Burger maison fabriqué par notre artisan boulanger

PROVENANCE DES VIANDES & POISSONS :

STEAK HACHE : Suisse, POULET : suisse, BEUF : suisse, Allemagne, PORC: Suisse, France, Allemagne, PERCHES : Estonie, Russie, MERGUEZ :
Suisse,

SAUCISSE DE VEAU : Suisse, SCHUBLIG : Suisse

PRIX NETS, SERVICE COMPRIS. TVA INCLUSE.
WWW.GALION.CH | INFO@GALION.CH
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HUTEL RESTAURANT-BAR

MARGHERITA 15.-

SAUCE TOMATE, MOZZARELLA, BASILIC

ROMANA 19.50
SAUCE TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON, CHAMPIGNON

NAPOLETANA 20.50
SAUCE TOMATE, MOZZARELLA, ANCHOIS, BI\PRES, OLIVES NOIRES

VEGETARIENNE 21.-
SAUCE TOMATE, MOZZARELLA, AUBERGINE, COURGETTE, CHAMPIGNON, POIVRONS ET BASILIC

Cheévre miel 21.50
CREME, MOZZARELLA, CHEVRE ET MIEL

AL TONNO 22.-
SAUCE TOMATE, MOZZARELLA, THON, OIGNON, OLIVE NOIRE

CALABRESE 22.-
SAUCE TOMATE, MOZZARELLA, SAUCISSE PIQUANTE ITALIENNE ET OIGNONS ROUGES CONFITS

PARMA 23.50
MOZZARELLA, TOMATES FRAICHES, ROQUETTE, JAMBON DE PARME ET COPEAUX DE GRANA

SALMON 23.50
MOZZARELLA, BREME, SAUMON FUME, CAPRES ET OIGNONS ROUGE

BUFALA 23.50
TOMATES CERISE, MOZZARELLA FIOR DI LATTE, COPEAUX DE GRANA, BUFALA ET BASILIC FRAIS

PROVENANCE DES VIANDES & POISSONS :
STEAK HACHE : Suisse, POULET : suisse, BEUF : suisse, Allemagne, PORC : Suisse, France, Allemagne, PERCHES : Estonie, Russie, MERGUEZ :
Suisse,
SAUCISSE DE VEAU : Suisse, SCHUBLIG : Suisse

PRIX NETS, SERVICE COMPRIS. TVA INCLUSE.
WWW.GALION.CH | INFO@GALION.CH
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BRUSCHETTA DE TOMATES 10.-
PAIN GRILLE, AIL, BASILIC ET SELECTION DE TOMATES FRAICHES

GUACAMOLE & NACHOS 12.-
CHIPS DE MA'I'S, AVOCAT MIXE EPICE

FOCACCIA & TAPENADE MAISON 15.-
CHICKEN WINGS 16.50

PILONS DE POULET PANE, SAUCE AIGRE-DOUCE

FILETS DE POULET PANES 16.-
FRITES & SAUCE BBQ 8
FOCACCIA 17.50

JAMBON CRU ET TOMATES FRAICHES AU BASILIC

PLANCHETTE ITALIENNE Petite 18.50
ASSORTIMENT DE CHARCUTERIES

PLANCHETTE ITALIENNE Grande 28.50
ASSORTIMENT DE CHARCUTERIES

ASSORTIMENT DE TAPAS MIXTE 35 -
ENVIRONS 3 PERS 3
BOL D’OLIVES PIQUANTES 5.-

PROVENANCE DES VIANDES & POISSONS :
STEAK HACHE : Suisse, POULET : suisse, BEUF : suisse, Allemagne, PORC : Suisse, France, Allemagne, PERCHES : Estonie, Russie, MERGUEZ :
Suisse,
SAUCISSE DE VEAU : Suisse, SCHUBLIG : Suisse

PRIX NETS, SERVICE COMPRIS. TVA INGLUSE.
WWW.GALION.CH | INFO@GALION.CH
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HOTEL RESTAURANT-BAR
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Salade verte

Salade mélée

Salade De Chevre CHAUD
CHEVRE CHAUD SUR SON TOAST AU MIEL, TOMATE

Salade CESAR
POULET GRILLE, COPEAUX DE PARMESAN, TOMATE, CROUTONS

Salade NORDIQUE
SAUMON FUME, GAMBAS GRILLEES, OIGNON FRIT, TOMATE

SALADES

-
-
N

A\

ENTRECOTE PARISIENNE de boeuf

PERCHES : Estonie, Russie, MERGUEZ : Suisse,
SAUCISSE DE VEAU : Suisse, SCHUBLIG : Suisse

PRIX NETS, SERVICE COMPRIS. TVA INCLUSE.
MWW GALION CH | INFO@GALION.CH

UIAIDE

STEAK HACHE : Suisse, POULET : suisse, BEUF : suisse, Allemagne, PORC : Suisse, France, Allemagne,

19.50

21.50

21.50

29.30



tALION

HOTEL RESTAURANT-BAR

Glaces artisanales et sorbets
VANILLE, CHOCOLAT, CAFE, CARAMEL BEURRE SALE, PASSION, FRAISE

Mousse au chocolat

Sorbetto al Limoncello

Coco Givré

Tiramisu

Créme brilée

Café gourmand

Moelleux au chocolat

13.-

13.-

13.-

13.-

13.-

14.-

14.-
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HUTEL RESTAURANT-BAR

BIERES

PRESSION Alcool 2,5d 5,0dl 1,51
CARLSBERG 5.0%vol 5.- 8.50 24.-
SUPER BOCK 5.2%vol 5.- 8.50 24.-
GRIMBERGEN BLONDE 6.7%vol 6.- 9.50 26.-
GRIMBERGEN BLANCHE 6.0%vol 6.- 9.50 26.-
GRIMBERGEN ROUGE 6.5%vol 6.- 9.50 26.-
GRIMBERGEN AMBREE 6.5%vol 6.- 9.50 26.-
CORUJA IPA 6.0%vol 6.- 9.50 26.-
VALAISANNE ZWICKELBIER 5.4%vol 6.- 9.50 26.-
VALAISANNE IPA JUICY 5.4%vol 6.- 9.50 26.-
VALAISANE WHITE IPA 5.4%vol 6.- 9.50 26.-
MONACO 4.8%vol 5.- 8.50 24.-
PICON 4.8%vol 5.50 9. 25.-

BOUTEILLE Alcool
CORONA 3.55dI 5.6%vol 8.-

DESPERADOS 3.3dl 5.9%vol 8.-
FELD SANS ALCOOL 3.3dl 0.5%vol 5.-

SOFT DRINKS & ALCOPOPS

BOUTEILLE Alcool
MAGNERS ORIGINAL 3.3dI 4.5%vol 10.-
SMIRNOFF ICE 2.75dI 4.0%vol 9.-
SOMERSBY APPLE ORIGINAL 3.3 4.5%vol 8.-

La loi interdit le vin, la biére et le cidre aux jeunes de moins de 16 ans révolus
La loi interdit les spiritueux, les apéritifs et les alcopops aux jeunes de moins de 18 révolus.
PRIX NETS, SERVICE COMPRIS. TVA INCLUSE.

www.galion.ch 1 info@galion.ch 1 02170317 17


http://www.galion.ch/
mailto:info@galion.ch

sALIO

HDTEL RESTAURANT-BAR

N

BOISSONS CHAUDES

Coté café

Au verre

CAFE, EXPRESSO, RISTRETTO
DOUBLE EXPRESSO

THE, INFUSIONS

DECAFEINE

RENVERSE

CAPPUCCINO

CHOCOLAT CHAUD ou FROID
LAIT CHAUD ou FROID 25cl
CAFE VIENNOIS

CHOCOLAT VIENNOIS

LATTE MACCHIATO

IRISH COFFEE

GROG

MINERALES

COCA-COLA /COCA-COLA ZERO
NESTEA LEMON / PEACH

RHAZUNSER CITRON

SINALCO

RAMSEIER

RIVELLA ROUGE

SCHWEPPES INDIAN TONIC
SCHWEPPES BITTER LEMON
SCHWEPPES GINGER ALE

POKER ENERGY DRINK

SIROPS (menthe, grenadine, fraise, citron)
DIABOLO (menthe, grenadine, fraise, citron)

BOUTEILLE

ARKINA BLEUE NATURELLE btl 5dl
ARKINA VERTE GAZEUSE btl 5d|

SAN PELLEGRINO SAN BITTER btl 1dl
GINGER BEER bl 2d!|

3.50
6.-
3.50
4.
4.

4.50
gy
5.50
5.50
5.50
14.-
9.-

5,0a

7.
7.
6.-
7.
7.
7.
7.
7.
7.

4.
7.

5.-
5.-

6.-

La loi interdit le vin, la biére et le cidre aux jeunes de moins de 16 ans révolus
La loi interdit les spiritueux, les apéritifs et les alcopops aux jeunes de moins de 18 révolus.
PRIX NETS, SERVICE COMPRIS. TVA INCLUSE.

www.galion.ch 1 info@galion.ch 1 02170317 17
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N

JUS & NECTAR DE FRUITS

Au verre

GRANINI ANANAS
JUS ORANGE

BOUTEILLE

GRANINI ABRICOT DU VALAIS btl 2dl
GRANINI POIRE WILLIAMS btl 2d|
GRANINI TOMATE btl 2dl

3,0d

ALCOOLS

ALCOOLS FORTS

GIN GORDON

GIN TANQUERAY

GIN HENDRICK'S

RHUM PAMPERO BLANC
RHUM PAMPERO BRUN
RHUM RON ZACAPA
SAMBUCCA

TEQUILA SIERRA BLANC
TEQUILA SIERRA GOLD
VODKA SMIRNOFF
VODKA TROJKA BLACK
VODKA TROJKA GREEN
VODKA TROJKA RED

EN VERRE, sec ou avec accompagnement 1dl minérales

Alcool

37.5%vol
41.4%vol
41.4%vol
37.5%vol

40.0%vol
40.0%vol
40.0%vol
38.0%vol
38.0%vol
37,5%vol
17.0%vol
17.0%vol
17.0%vol

5,0d

7.
7.

5.-
5.-

4cl

12.-
14.-
18.-
12.-
12.-
18.-
12.-
12.-
12.-
12.-
12.-
12.-
12.-

Bouteille
70cl

120.-
140.-
170.-
120.-
120.-
220.-
120.-
140.-
140.-
120.-
120.-
120.-
120.-

BOUTEILLES 2 Accompagnements inclus : Lemon, Tonic, Cola, Jus d’orange, Energy Drink

La loi interdit le vin, la biére et le cidre aux jeunes de moins de 16 ans révolus
La loi interdit les spiritueux, les apéritifs et les alcopops aux jeunes de moins de 18 révolus.

PRIX NETS, SERVICE COMPRIS. TVA INCLUSE.
www.galion.ch 1 info@galion.ch 1 021703 17 17
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WHISKY Alcool gomee Ioeigle
cl
BULLEIT BOURBON 45%vol 15.- 140.-
CHIVAS 12 ans 40%vol 15.- 140.-
CRAGGANMORE 12 ans 40%vol 16.- 150.-
DALWHINNIE 15 ans 43%vol 17.- 200.-
GLENFIDDICH 15 ans 40%vol 18.- 220.-
GLENKINCHIE 12 ans 43%vol 16.- 150.-
J&B 40%vol 12.- 120.-
JACK DANIEL'S 40%vol 15.- 140.-
JACK DANIEL'S HONEY 35%uvol 15.- 140.-
JAMESON 40%vol 15.- 140.-
JOHNNY WALKER BLACK LABEL 40%vol 15.- 140.-
JOHNNY WALKER RED LABEL 40%vol 12.- 120.-
LAGAVULIN 16 ans 43%vol 18.- 220.-
OBAN 14 ans 43%vol 18.- 220.-
TALISKER 10 ans 45.8%vol 17.- 200.-
TALISKER SKYE 45.8%vol 17.- 200.-
Apé ritifs Alcool 4cl
CAMPARI 23.0%vol 8.-
CINZANO 15.0%vol 6.-
CYNAR 16.5%vol 8.-
MARTINI BLANC 15.0%vol 6.-
MARTINI ROUGE 15.5%vol 6.-
PASTIS 51 45.0%vol 8.-
RICARD 45.0%vol 8.-
SUZE 20.0%vol 8.-

EN VERRE, sec ou avec accompagnement 1dl minérales
BOUTEILLES 2 Accompagnements inclus : Lemon, Tonic, Cola, Jus d’orange, Energy Drink

La loi interdit le vin, la biére et le cidre aux jeunes de moins de 16 ans révolus
La loi interdit les spiritueux, les apéritifs et les alcopops aux jeunes de moins de 18 révolus.
PRIX NETS, SERVICE COMPRIS. TVA INCLUSE.

www.galion.ch 1 info@galion.ch 1 02170317 17
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LIQUEURS & EAUX DE VIE Alooof ¥ kol 3 "R
AMARETTO DISARONNO 28.0%vol 8.- 120.-
BAILEY'S 17.0%vol 8.- 120.-
COINTREAU 40.0%vol 8. 140.-
GET 27 21.0%vol 8.- 120.-
LIMONCELLO 30.0%vol 8.-

MALIBU 21.0%vol 12.- 120.-
GRAPPA FIOR DI VITE 40.0%vol 8.- 130.-
GRAPPA FUME BOTTEGA 38.0%vol 10.- 140.-
JAGERMEISTER 35.0%vol 8.- 130.-
KIRSCH ORIGINAL WILISAURER 37.5%vol 8.- 130.-
MORAND ABRICOTINE DU VALAIS AOP 43.0%vol 10.- 160.-
MORAND WILLIAMINE 43.0%vol 8.- 140.-
PORTO ROUGE SANDEMAN FINE TAWNY 19.5%vol 8.- 100.-
PORTO BLANC FINE SANDEMAN 19.0%vol 8.- 100.-
COGNAC REMY MARTIN V.S.0.P 40.0%vol 15.- 180.-
VIEILLE PRUNE MORIN 41.0%vol 10.- 140.-

EN VERRE, sec ou avec accompagnement 1dl minérales
BOUTEILLES 2 Accompagnements inclus : Lemon, Tonic, Cola, Jus d’orange, Energy Drink

La loi interdit le vin, la biére et le cidre aux jeunes de moins de 16 ans révolus
La loi interdit les spiritueux, les apéritifs et les alcopops aux jeunes de moins de 18 révolus.
PRIX NETS, SERVICE COMPRIS. TVA INCLUSE.

www.galion.ch 1 info@galion.ch 1 02170317 17
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CARTE DES VINS

ROUGES :
~ TARANI MALBEC
Tarani (France) 6.- (1dl) 44.- (75c¢l)
- BORDEAUX AOC
« Chéteau Arnaudy 2020 (France) 7.- (1d) 52.- (75c¢l)
~ CORNALIN AOC VALAIS
Jacques Germanier (Conthey Suisse) 7.5 (1d) 34.- (50cl)
- CROZES HERMITAGE
Laurent Combier (France) 55.- (75c¢l)
~  TELEGRAMME , Domaine du Vieux Télégraphe
Famille Brunier 2020 (France) 90.- (75c¢l)
~ MESSIO Tenuta Fortuna
Maremma Toscana 2018 (ltalie) 78.- (75c¢l)
- PINUAGUA nature BIO
Tempranillo 2020 (Espagne) 70.- (75cl)
ROSE :
-~ ROSE DE PROVENCE
Coteux du pont du Gard 2023 (Frange) 6.- (1dl) 45.- (75¢l)
BLANCS :
- CHASSELAS
Vins de la régence S.A Cully (Suisse) 5.- (1dl) 21.- (50cl)
- CHARDONNAY
Mannara 2021 (ltalie) 5.- (1dl) 39.- (75¢l)
- PINOT GRIS
Pasqua 2018 (ltalie) 6.- (1dl) 41.- (75c¢l)

MOUSSEUX & CHAMPAGNE :

- PROSECCO DOC TREVISO BRUT

Dal Bello 2022 (talie) 10.- (1d) 50.- (75¢])
- CHAMPAGNE COLLIGNY
(France) 15.-(1d) 80.- (75¢])

info@galion.ch - 021.703.17.17

TVA 8.1% INCLUS - Retrouvez-nous surnﬁ]
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